26 日起自愿继续锁定三年；(2) 若宗申动力二

级市场股价低于 12.85元/股（公司实施了2008

年、2009 年、2010年、2011 年利润分配方案后，

对原承诺价格"30 元/股"作了相应除权处理），

将不会通过二级市场进行减持。（截至本报告日，

公司股价未达到高速艇公司承诺的最低减持价

格，其所持股份将继续予以锁定）

月 07日 诺的情况

出现

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下

一步计划
不适用

是否就导致的同业竞争和关

联交易问题作出承诺
否

承诺的解决期限 不适用

解决方式 不适用

承诺的履行情况 不适用

五、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 四川华信（集团）会计师事务所

境内会计师事务所报酬（万元） 169

境内会计师事务所审计服务的连续年限 十四年

境内会计师事务所注册会计师姓名 陈宗英、徐家敏

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

六、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

□ 适用 √ 不适用

   重庆宗申动力机械股份有限公司 2012 年度报告全文

32

七、其他重大事项的说明

报告期内，公司未发生《证券法》第六十七条、《上市公司信息披露管理办法》第三十条所列的重

大事件的事项。

八、公司子公司重要事项

无

九、公司发行公司债券的情况

中国证券监督管理委员会证监许可【2011】1681号文核准，公司获准发行不超过7.5亿元公司债券；经

深交所深证上【2011】371号文同意，本期债券于2011年12月19日起在深圳证券交易所挂牌交易，本次债

券发行的相关情况如下：

（1）证券代码：112045

（2）证券简称：11宗申债

（3）债券总额：7.5亿元

（4）债券票面金额：100元

（5）债券期限：6年（附第3年末发行人上调票面利率和投资者回售选择权）

（6）票面利率：7.45%

（7）募集资金：本次募集资金总额75,000万元，扣除发行费用后的募集资金净额为74,000万元。

   重庆宗申动力机械股份有限公司 2012 年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 254,269,699 24.90% 165,441,175   -62,025 165,379,150 419,648,849 35.37%

3、其他内资持股 252,292,114 24.71% 165,441,175   0 165,441,175 417,733,289 35.21%

其中：境内法人持股 230,192,114 22.54% 148,441,175   0 148,441,175 378,633,289 31.91%

  境内自然人持股 22,100,000 2.16% 17,000,000   0 17,000,000 39,100,000 3.3%

5、高管股份 1,977,585 0.19%   -62,025 -62,025 1,915,560 0.16%

二、无限售条件股份 766,784,954 75.10%   62,025 62,025 766,846,979 64.63%

1、人民币普通股 766,784,954 75.10%   62,025 62,025 766,846,979 64.63%

三、股份总数 1,021,054,653 100% 165,441,175   0 165,441,175 1,186,495,828 100%

股份变动的原因

注1：经中国证券监督管理委员会证监许可[2012]60号文核准，公司于2012年3月2日向上海国泰君安证券资产管理有限

公司等十家特定对象非公开发行股票165,441,175股，新增股份于2012年3月22日在深圳证券交易所上市。

注2：根据公司2012年2月10日召开的第八届董事会第十次会议审议通过的《关于刘钢先生辞去公司副总经理职务的议

案》，公司董事会已批准刘钢先生辞去公司副总经理职务。根据相关规定，刘钢先生原持有的有限售条件62,025股于2012

年8月10日起变更无限售条件股份。

股份变动的批准情况

√适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会证监许可[2012]60 号文核准

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

2012 年的基本每股收益和稀释每股收益以变动前的股份计算均为 0.33 元/股，变动后的均为 0.29 元/

股（详见第 124页“基本每股收益和稀释每股收益的计算过程”）；2012 年 12月 31 日归属于公司普通股股东的每

股净资产以变动前的股份计算为 2.85 元/股，变动后为 2.45 元/股。

   重庆宗申动力机械股份有限公司 2012 年度报告全文